台北市105南京東路五段16號5樓之2
5F, No. 16, Nan-King East Rd., Sec.5
Taipei, 105, Taiwan, R.O.C
TEL：(02)8787-9907 FAX：(02)8787-9222
E-mail：5aday@canceraway.org.tw
http://www.canceraway.org.tw
[image: image1.jpg]HEEA
CEEEEEE
FORMOSA CANCER FOUNDATION

106年度「蔬果健康校園巡迴講師教案研習工作坊」
北區場
一、主旨：為提升講師教學知能成長，擬藉由教學工作坊研習活動，進行講師教案施行研討，提升課程之教學效果，使教學方法能獲得更佳學習成果。
二、主辦單位：台灣癌症基金會
三、時間：106年1月25日(三)14-16時
四、地點：桃園市中壢國小 鄉土教室（320 桃園市中壢區延平路622號）
五、活動議程：
	時間
	講題
	內容
	主講人

	13:40-14:00
	報到

	14:00-15:30
	蔬果教案
分組研討
	1. 針對中階蔬果講師訓練營之教案進行分析與教法研討。
2. 提醒一般講師編寫教案過程中應盡量避免的迷思，呈現出教學教案修改前後的異同，並給予設計者在教學流程、評量活動等等安排上的建議，以提供後續的參考。
	主講人：
方嘉慶 老師

	15:30-16:00
	教學經驗交流
	教學模式之探討、教學策略之運用、疑難問題之解決。
	主講人：
方嘉慶 老師

	16:00
	賦歸

六、活動對象：本會培訓之校園蔬果種子老師，限額20位。
七、報名方式：
（一）親自報名：請至台灣癌症基金會報名（台北市松山區南京東路五段16號5樓之2）
（二）傳真報名：02-8787-9222 ；e-mail報名：bo-ya@canceraway.org.tw
（三）欲參加培訓課程之學員，因名額有限，報名時請同時繳交報名表及保證金500元，本會將依完成報名優先順序，以書面傳真或E-mail通知開課相關事宜，保證金於課程完成後退還，郵政劃撥帳號為：1909-6916戶名：「財團法人台灣癌症基金會」。
（四）本研習活動提供公務員終身學習時數認證2小時。
（五）聯絡方式：（02）8787-9907 分機222、210，洽黃小姐、孫小姐
（六）報名時間：即日起至106年1月20日（五）止，限額20名，額滿為止。
106年度「蔬果健康校園巡迴講師教案研習工作坊」
北區場報名表

編號：                (報名者請勿填寫，由主辦單位填寫)
	姓    名

	性    別

	身分證字號

	出生年月日

	職     稱

	聯絡電話
	(行動)
(H)

	電子信箱

	學校名稱

	學校聯絡電話‧傳真
	(O)
(F)

	學校地址
	       -

	保證金
500元/人
（完成課程後退還）
	□郵政劃撥   戶名：財團法人台灣癌症基金會  帳號：19096916
□信用卡傳真刷卡
信用卡： □VISA   □MASTER   □JCB   □聯合信用卡
發卡銀行：
信用卡號：         -         -         -
有效期限：     月      年　　金額：
持卡人簽名：                    【須與信用卡簽名相同】

	   是否進行過蔬果健康校園巡迴講座?
	□是      □否

	   蔬果健康校園巡迴講座可以支援縣市?

	註1:台灣癌症基金會保護您的個人隱私，在未經您本人的同意下，不會將資料提供給第三人、或移作其他目的使用。
註2:欲參加培訓課程之學員，因名額有限，請先繳交報名表及保證金500元/人，本會將依完成報名優先順序，以書面傳真或E-mail通知開課相關事宜。於課前3天尚未收到通知請來電洽詢。

報名截止日期：即日起至106年1月20日（五）止
傳真報名：（02）8787-9222；e-mail報名：bo-ya@canceraway.org.tw
查詢電話：財團法人台灣癌症基金會（02）8787-9907 分機222、210黃小姐、孫小姐
請填寫郵遞區號

報名截止日期：105年7月29日（五）一

報名截止日期：105年7月29日（五）一

報名截止日期：105年7月29日（五）一